
2146-20 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТОЯННАЯ ДЕПУТАТСКАЯ  КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ  

ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ  КОРРУПЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ  

Р Е Ш Е Н И Е 

13.04.2020 № 42/2 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменения в Методику расчета  
объема субвенций, необходимых органам  
местного самоуправления на выполнение 
государственных полномочий по образованию  
комиссий по делам несовершеннолетних и защите  
их прав и организации их деятельности, прилагаемую  
к Закону Пермского края «О наделении органов  
местного самоуправления муниципальных районов, 
городских округов и муниципальных округов 
государственными полномочиями по образованию 
комиссий по делам несовершеннолетних и защите  
их прав и организации их деятельности»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию председателя комиссии по вопросам 

противодействия коррупции в Пермском крае Бойченко Александра Юрьевича, 

комиссия РЕШАЕТ: 

 

В проекте закона Пермского края «О внесении изменения в Методику 

расчета объема субвенций, необходимых органам местного самоуправления на 

выполнение государственных полномочий по образованию комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав и организации их деятельности, 

прилагаемую к Закону Пермского края «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных районов, городских округов и муниципальных 

округов государственными полномочиями по образованию комиссий по делам 

несовершеннолетних и защите их прав и организации их деятельности» 

коррупциогенные факторы отсутствуют (экспертное заключение прилагается).  

  
Председатель комиссии А.Ю.Бойченко 

 


